
 
 

 

Broj: 01/2018 

 

Jagodnjak, 02. siječanj 2018. godine    

 

    

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (‘’Narodne novine’’ broj 120/16.)  Direktor 

Komunalno trgovačko društvo Gmajna d.o.o. Jagodnjak, dana  02. siječnja 2018. godine, donosi 

 

 

GODIŠNJI  PLAN  NABAVE  ZA  2018.  GODINU 

 

 

 

Predmet nabave 

 

Eviden 

cijski 

broj 

nabave 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave kn 

 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

RADOVI                                                        

Održavanje 
nerazvrstane ceste 

Bolman-Majške Međe 

 

1. 90.000,00 Jednostavna

nabava 

 Siječanj 
2018 

 

 

Radovi različitih 
kooperanata 

2. 450.000,00 Jednostavna

nabava 

 Veljača 
2018 

 

RADOVI UKUPNO  

 

540.000,00     

       

USLUGE       

Usluge od različitih 
kooperanata 

3. 199.999,00 Jednostavna

nabava 

 Veljača 
2018 

 

USLUGE UKUPNO  199.999,00     

       

ROBE       

Strojevi i alati 4. 150.000,00 Jednostavna

nabava 

 Ožujak 
2018 

 

Gorivo 5. 50.000,00 Jednostavna

nabava 

 Siječanj 
2018 

 

Elektromaterijal 6. 50.000,00 Jednostavna

nabava 

 Siječanj 
2018 

 

Potrošni material za 7. 50.000,00 Jednostavna  Ožujak  



 
košnju nabava 2018 

Građevinski materijali 
od različitih dobavljača 

8. 199.999,00 Jednostavna

nabava 

 Siječanj 
2018 

 

Radni strojevi i teretna 

vozila 

9. 400.000,00 Javna 

nabava 

male 

vrijednosti 

 Ožujak 
2018 

 

ROBE UKUPNO  854.999,00     

       

 

 

 

 

   DIREKTOR 

                                                                                           Jelena Damjanović 

     ___________________ 

 

 

 

 

  

  
  

  

  

  

  

  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

      



 
 

 


